

ESCOLA VICENTE CELSO BRANDÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Tomada de Preço **Nº** 03/2019

Data e hora de abertura: 09 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 16:00 HORAS

Objeto: Aquisição de material de consumo: (expediente, didático/pedagógico, proteção e segurança, copa e cozinha, processamento de dados e permanente) para atender as necessidades da Escola Vicente Celso Brandão.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME CNPJ: 10.584.284/0001-64		J.C.B. DAS CHAGAS - ME CNPJ: 01.441.462/0001-07			
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	PÓ PARA TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8085DN	KG	2	89,00	178,00	88,00	176,00		-
2	PÓ PARA TONNER DE IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M125A	KG	2	79,00	158,00	76,80	153,60		-
3	CARTUCHO DE TONNER DE IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M125A	UNID	2	56,00	112,00	55,30	110,60		-
4	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA XEROX WORK CENTRE 3315	UNID	2	285,00	570,00	283,20	566,40		-
5	PÓ PARA TONNER P/ IMPRESSORA XEROX WORK CENTRE 3315	KG	3	98,00	294,00	96,75	290,25		-
6	CARTUCHO D101 PARA IMPRESSORA SANSUNG ML 2165W	UNID	2	98,00	196,00	97,90	195,80		-
7	KIT COM 04 CARTUCHOS PARA IMPRESSORA EPSON STYLUS TX620FWD	UNID	2	385,00	770,00	379,90	759,80		-
8	PINCEL RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO, CORES: AZUL E PRETO CAIXA C/12 UNIDADES CADA	CAIXA	6	45,50	273,00	47,04	282,24		-
9	TINTA PARA PINCEL REGARREGÁVEL EMBALAGEM COM 500ML NAS CORES: AZUL E PRETO	UNID	4	72,50	290,00	74,80	299,20		-
10	RECARGA PARA EXTINTOR DE PO C/4 GK	UNID	4	120,00	480,00	118,50	474,00		-
11	RECARGA PARA EXTINTOR DE ÀGUA C/10 GK	UNID	4	160,00	640,00	158,80	635,20		-
12	PRATO FUNDO EM PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR	UNID	158	2,80	442,40	2,85	450,30		-
13	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL DE 20 LITROS	UNID	1	399,00	399,00	388,75	388,75		-
14	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL DE 12 LITROS	UNID	1	289,00	289,00	286,90	286,90		-
15	PAPEL A4 CAIXA C/10 RESMAS C/500 FOLHAS CADA	CAIXA	20	164,50	3.290,00	163,50	3.270,00		-

16	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, FAX, PAINEL DE OPERAÇÃO LCD DE 4 LINHAS, VELOCIDADE (MONOCROMÁTICA) ATÉ 40 PPM EM TAMANHO A4 (42 PPM EM TAMANHO CARTA), TEMPO ATÉ A SAÍDA DA PRIMEIRA IMPRESSÃO (MONOCROMÁTICA) MENOS DE 6,5 SEGUNDOS, TECNOLOGIA RECP: PRODUZ IMPRESSÕES NÍTIDAS E CLARAS E DIGITALIZA COM RESOLUÇÃO DE SAÍDA DE 1.200 X 1,200 DPI.PROCESSADOR CORE CORTEX-A5 DE 600 MHZ E 256 MB DE MEMÓRIA BANDEJA DE ENTRADA :250 FOLHAS CAPACIDADE BANDEJA BYPASS: 50 FOLHAS, RENDIMENTO MÉDIO DO CARTUCHO 13.000 (MIL) PÁGINAS, SISTEMA OPERACIONAL; WINDOWS 8 / 7 / VISTA / XP / 2008R2 / 2008 / 2003, MAC OS X 10.5 - 10.8, DIVERSOS LINUX / UNIX. WINDOWS 8 / 7 / VISTA / XP / 2008R2 / 2008 / 2003, MAC OS X 10.5 - 10.8, DIVERSOS LINUX / UNIX.	UNID	1	3.049,00	3.049,00	3.101,90	3.101,90	-
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	---	----------	----------	----------	----------	---

TOTAL					11.430,40		11.440,94	-
--------------	--	--	--	--	-----------	--	-----------	---

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.306 de 18/05/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: J.C.B. DAS CHAGAS com o valor de R\$ 7.307,30 (SETE MIL TREZENTOS E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS). Papelaria Amazônia Eireli - ME com o valor de R\$ 4.054,40 (QUATRO MIL E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR EDITAL
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR EDITAL

